UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL Nº07/2023

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS SOCIAIS

APLICADAS no uso de suas atribuições legais e considerando os termos dos Editais nº 01/2023,

02/2023, 03/2023 e 04/2023, que tratam do processo de seleção para o curso de Mestrado e Doutorado

em Ciências Sociais Aplicadas para o ano de 2023, divulga:

Interposição de Recursos referente as inscrições Homologadas do Processo seletivo para ingresso

no Programa de Pós Graduação em Ciências Sociais Aplicadas Mestrado e Doutorado da

Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Candidato: Nível: Resultado:

DIONATHAN GABRIEL

FERREIRA

Mestrado Indeferido, não atendimento do

item 3.3 do Edital n° 01/2023.

LUANA DE CAMPOS

FERREIRA

Mestrado Indeferido, não atendimento do

item 3.2.1 e 3.3 do Edital n°

01/2023.

Ponta Grossa, 25 de Fevereiro de 2023

Prof. Dr. João Irineu de Resende Miranda

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais Aplicadas